Управление финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

<u>№26 -O/Д</u>

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 27.12.2017 № 86-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской области от 27.12.2017 №86-О/Д «О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 приложения к приказу абзацы изложить в новой редакции следующего содержания:

<<

- **25 0 01 00000** Основное мероприятие «Благоустройство общественных территорий».
- **25 0 02 00000** Основное мероприятие «Благоустройство дворовых территорий».
- 1.2. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацем следующего содержания:

~

- 25 0 03 00000 Основное мероприятие «Благоустройство территорий ТОС».
- 1.3. В разделе 3 приложения к приказу абзац изложить в новой редакции следующего содержания:

‹‹

00302 Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности города Димитровграда Ульяновской области

данному направлению расходов отражаются расходы города Ульяновской области управлению муниципальным Димитровграда ПО имуществом города, связанные с оценкой движимого и недвижимого имущества, признанием прав и регулированием отношений по муниципальной собственности города Димитровграда Ульяновской области и другие расходы, связанные с оценкой движимого и недвижимого имущества.

1.4. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами следующего содержания:

00306 Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства города Димитровграда Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города, направленные на разработку проектно-сметной документации для благоустройства территорий города.

00324 Оформление визы для поездки на Международную конференцию "Здоровых городов" Европейского бюро Всемирной организации здравоохранения

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города, направленные на оформление визы для поездки на Международную конференцию "Здоровых городов" Европейского бюро Всемирной организации здравоохранения.

00351 Закупка оборудования для детского сада по улице Восточная, дом 18

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Димитровграда Ульяновской области направленные на приобретение оборудования для детского сада по ул. Восточной, 18.

00504 Дополнительная мера социальной поддержки в виде частичной оплаты стоимости одного дня пребывания в лагерях, организованных образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием), за исключением детей-сирот, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, специализированных учреждений воспитанников включая ДЛЯ оздоровлении несовершеннолетних, нуждающихся В ПО медицинским показаниям

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города, направленные на обеспечение мероприятий по социальной поддержке в виде частичной оплаты стоимости одного ДНЯ пребывания лагерях, организованных образовательными организациями, осуществляющими организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время (с дневным пребыванием), за исключением детей-сирот, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, включая воспитанников специализированных учреждений для несовершеннолетних, нуждающихся в оздоровлении по медицинским показаниям.

».

- 2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета города Димитровграда Ульяновской области.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.